
                                                         

   

                   
  

 
Deliberazione n.___________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO: Ammissione candidati concorso pubblico, UNIFICATO, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 15 (quindici) posti di Dirigente 
Medico nella disciplina di Urologia. 

 
PDEL /2022/152 
_________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a  
 
disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  
Ufficio Delibere                        
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo f.f.  Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario f.f.     Dott. Raimondo Pinna 
_________________________________________________________________________ 
SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 
VISTA  la deliberazione n. 997 del 8/9/2021 con la quale è stato  indetto un 

Concorso Pubblico Unificato per titoli ed esami per la copertura di 
posti di n. 15 posti Dirigente Medico nella disciplina di Urologia; 

 
ATTESO che questa Amministrazione deve procedere all’ammissione dei 

candidati in possesso dei requisiti prescritti dalla normativa vigente 
in materia; 

 

DATO ATTO  che alla procedura di cui trattasi hanno presentato domanda di 
partecipazione n.48  candidati; 

ATTESO che a seguito della verifica delle istanze di partecipazione è emerso 
che n. 47domande  risultano regolari e pertanto ammissibili, e una 
ammissibile con riserva; 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
124

raffaele.cancedda
Font monospazio
04.02.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
04.02.2022



                                                         

   

                   
  

 

RITEN UTO pertanto di ammettere alla partecipazione al concorso pubblico in 
oggetto, n. 47 candidati in possesso dei requisiti prescritti dalla 
normativa vigente in materia, i cui nominativi sono elencati 
nell’allegato al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale,  e ammettere con riserva un candidato, la cui 
posizione  dovrà essere regolarizzata con le modalità comunicate 
all’interessato;  

 
VISTO il D. Lgs.  n.502/1992 e ss.mm.ii, il D.P.R 483/1997, il 484/1997, il 

D.M. 30/01/1998 e il D.M   31/01/1998; 
 
CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e del Direttore 

Sanitario f.f. 
 

D E L I B E R A 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

 
- di ammettere alla partecipazione al Concorso Pubblico Unificato per titoli ed esami per 

la copertura di posti di n. 15 posti Dirigente Medico nella disciplina di Urologia, n. 47 
candidati in possesso dei requisiti prescritti dalla normativa vigente, i cui nominativi 
sono elencati nell’allegato al presente atto per costituirne parte integrante e 
sostanziale, e ammettere con riserva un candidato (M.M.G.)  la cui posizione dovrà 
essere regolarizzata con le modalità comunicate all’interessato. 

 
 
Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 
 

Il Direttore Amministrativo f.f.      Il Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna
       
 
 
 
Direttore Gestione e Sviluppo Risorse Umane  
Dottoressa Maria Teresa Garau 
 
Sett. Giurid. 
I.F. Roberta Addari 
 

        
 
 



                                                         

   

                   
  

ALL.” A” 
 
 ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
   
Concorso pubblico unificato per titoli ed esami per l'assunzione a tempo 
indeterminato di N.15 posti di dirigente medico - disciplina UROLOGIA 
 

1)  ANTONACCIO  FERNANDO PAOLO 13/03/1989 

2)  BARONE  BIAGIO 24/10/1990 

3)  BAVIELLO  MARCO 18/03/1987 

4)  BIANCHI  DANIELE 17/03/1979 

5)  BOCCHINO  ALESSIA CELESTE 15/04/1988 

6)  BUSSA  BRUNO 08/07/1978 

7)  CADDEO  GIACOMO 17/11/1979 

8)  CALACE  FRANCESCO PAOLO 16/10/1988 

9)  CAMBARA ZUNIGA  CARLOS MANUEL 27/01/1985 

10)  CANESSA  SIMONE 15/07/1978 

11)  CARIA  FABIO 13/12/1983 

12)  CARIA  NICOLA 03/11/1988 

13)  CARLINO  ANDREA 01/09/1989 

14)  CARTA  ANDREA ANTONIO 27/03/1986 

15)  CAU  LUCA 07/05/1978 

16)  CESARACCIO  SARA 28/02/1992 

17)  CONTINI  ELISABETTA 10/01/1988 

18)  COSTANZO  ANGELA 02/12/1987 

19)  CRIMI  VITO GIUSEPPE 25/06/1992 

20)  DE VITA  GIUSEPPE 13/05/1988 

21)  DI FRANCESCO  STEFANO 11/12/1987 

22)  FANARI  MASSIMILIANO 08/11/1973 

23)  FANTASIA  FABRIZIO 04/06/1991 

24)  FARCI  RICCARDO 24/05/1986 

25)  FLORIS  FRANCESCO 01/12/1978 

26)  FOTI  MASSIMILIANO 23/01/1992 

27)  GANGA  CLAUDIA 27/09/1987 

28)  GENTILE  SARA 20/03/1977 

29)  GIUSTI  GIUSEPPE 18/01/1985 

30)  LAI  STEFANO 14/01/1974 

31)  LETO  ANTONINO 13/10/1983 

32)  LUCCI CHIARISSI  MARCO 23/12/1985 

33)  MANCA  FRANCESCO 09/03/1967 

34)  MONTISCI  ERICA 12/08/1985 

35)  NOTARRIGO  MICHELE 26/10/1973 



                                                         

   

                   
  

36)  OLIVA  FRANCESCO 29/04/1988 

37)  OLLA  ANNA 18/07/1988 

38)  PIPPIA  MATTEO 30/06/1989 

39)  PISANO  SALVATORE 21/12/1975 

40)  PODDA  FEDERICA 26/06/1982 

41)  PORCU  GIOVANNI 24/05/1981 

42)  SAVIGNI  ANTONIO 06/10/1990 

43)  SECHI  ANTONIO GIULIO 20/10/1988 

44)  SERRA  SIMONA 16/11/1982 

45)  TAVELLA  GIOVANNI 26/03/1991 

46)  TEDDE  ALESSANDRO 15/05/1989 

47)  TEDDE  MATTEO 27/02/1989 

 

 


		2022-02-02T13:42:00+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-02-02T13:43:26+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-02-02T14:55:12+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-02-03T13:20:57+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-02-03T19:03:09+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-02-04T10:06:02+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




